PAGE

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2020 г.                                                                                          № 137
станица Вышестеблиевская
«Об утверждении Положения о порядке информирования населения

об установке дорожного знака или нанесения разметки

на автомобильных дорогах местного значения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского  района                                                      П. К. Хаджиди

[image: image1]